令和元年１２月９日

桑折町議会

議長 片 平 秀 雄 様

産業厚生常任委員会

委員長 佐 藤 榮 三

委員会調査報告書

本委員会に付託された調査事件について、調査報告を下記のとおり、会議規

則第７７条の規定により報告します。

記

１ 調査事件

福祉避難所のあり方について

２ 調査目的

避難者の安全確保のため

３ 調査の経過

 □令和元年１１月１８日

   調査に関して、「令和元年台風第１９号災害対策等調査特別委員会」に移

管することに決定した。

４ 調査結果

当調査事件に関しては、令和元年１１月１１日の臨時会において、閉会中の

所管事務調査の申し出を行ったが、同日設置された「令和元年台風第１９号災

害対策等調査特別委員会」と調査内容が重複している部分があることより、上

記特別委員会に調査を移管し、当常任委員会においての調査は終了とする。